
El Mairie de I

RÉPUBLIQUE UILyf-IBGFRANÇA lS E
Lz’berré
Égzz/iré
Fraternité

ZOZS/CP/VG/ST

Le Maire de VILLABE’,
Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, articles L2212 et suivants,

Vu le Code de la route et ses décrets d’application,

Vu Ie Code de la route, article 417-10

Vu le Code de Ia voirie routiere,

Vu instruction interministérielle relatif a la signalisation routière, ensemble des textes

qui l’ont modifie’ et complété,

Vu le Code Pénal,

Vu l’avis favorable de la communauté d’agglomération Grand Paris Sud,

Considérant la demande de la société TPF sise 11, rue Louise De Vilmorin — 91540

MENNECY,

Considérant l’avis de Monsieur le Directeur Général des Services,

Considérant l’avis de Monsieur le responsable des Services Techniques,

Considérant que les travaux nécessitent, un aménagement de la circulation routière et

que les dispositions pourront être appliquées sans inconvénients majeurs pour la

circulation chemin de la croix des 4 chemins,

Attendu qu’il convient d’améliorer la securité et Ia fluidité de la circulation pour un

raccordement pavillon C5,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : : A compter du 07.08.2025 jusqu’a la fin des travaux (durée réelle des

travaux (21) vingt et un jours hors intempéries) au 27.08.2025, Ia chaussée et le trottoir

seront partiellement rétrécis au 2~10, chemin de la croix des 4 chemins pour un

raccordement pavillon.
La circulation sera alternée manuellement ou par feux tricolores selon les besoins du

chantier.

ARTICLE 2 : Des panneaux de signalisation routière conformément à la réglementation

en vigueur seront mis en place par la TPF pour permettre l’application des présentes
dispositions.

Ces dispositions s’appliqueront de 8h00 a 17h00 les journées travaillées

MAIRIE DE V/LLABE .! 34B/SAVENUE DU 8 MA/ 1945 0 91100 V/LLABE

TEL -01 £9 ]] 19 75 u COA/TA(T@A/mlmg-r _g/JRJ; m y wrA/W, _,_,Ar;g In:




